АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02»   10   2015г.                       № 168                               с.Октябрьское

                     Об утверждении схемы водоснабжения,водоотведения

   Октябрьского сельскогоПоселения Пригородного района РСО-Алания.

                В соответствии  с требованиями Федерального закона Российской Федерации от

7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановляю:

          1.Утвердить схему водоснабжения, водоотведения Октябрьского сельского

поселения Пригородного района РСО-Алания.

          2.Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации Октябрьского

сельского поселения  и на официальном сайте администрации МО-Пригородный район

РСО-Алания.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Октябрьского сельского поселения                                                                Р.С.Валиев